ادامه مبارزه برای آزادی محمود صالحی و طرح مطالبات و خواستههای مختلف را در اشکال و به شیوه های گوناگون ادامه دهید. طومار ۲۰۰۰ نفری مردم سندج را به طوماری ۲۰۰ هزار نفره تبدیل کنید.

محمود صالحی فوری و بدون قید و شرط آزاد باید گردد!

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ۲۳ آذر ۱۳۷۹ ۱۳ دسامبر ۲۰۰۰

اداره کار، استانداری کردستان، وزیر کار، وزارت کشور و اکثر روزنامه های سراسری و محلی در ایران ارسال شده است.

حکومت اسلامی همچنان محمود صالحی را در زندان نگه داشته است و اخیرا او را به زندان سندج برده است.